
Wijziging Legesverordening 2025 

Nummer 14 

  

De raad van de gemeente Westerwolde; 

  

Gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders d.d. 18 februari 2025 

  

gelet op: 

legesverordening 2025 

b e s l u i t : 

• Het tarief voor kapvergunningen vast te stellen op € 79,70; 

• Dit tarief per 1 januari 2025 in te laten gaan. 

Dit is besloten in de openbare vergadering van 26 februari 2025. 

Namens de raad, 

Patrick Dave Nap 

raadsgriffier 

Jaap Velema 

voorzitter 

Nr. 242431 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 242431 5 juni 2025 1 


